[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка

Челябинской области

Четвертый созыв
Шестьдесят седьмое заседание
РЕШЕНИЕ
от 29.05.2014 г. № 96
       г. Троицк

О внесении изменений в решение Собрания депутатов города Троицка от 29.09.2011года №165 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения «Архив города Троицка»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ                 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Троицка,
Собрание депутатов города Троицка РЕШАЕТ:

1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения «Архив города Троицка», утвержденное  решением Собрания депутатов города Троицка от 29.09.2011 года № 165, следующие изменения:

·   приложения 1, 2 изложить в новой редакции (приложения  1, 2  к настоящему решению).
2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов города Троицка     от 22.12.2011 года № 236 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов города Троицка от 29.09.2011 года №165 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения «Архив города Троицка».

3. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянной комиссии по финансово-бюджетной и экономической политике.

4. Настоящее решение опубликовать в газете «Вперед».

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.05.2014 года.

Председатель Собрания
депутатов города Троицка

В.Ю. Чухнин
Исполняющий полномочия

главы города Троицка

А.Г. Виноградов
Приложение 1

к решению Собрания

депутатов города Троицка

от 29.05.2014г. № 96
                                                                                                                                                                                                Приложение 1

к Положению об оплате труда     работников   муниципального бюджетного  учреждения «Архив города Троицка»

Размеры
окладов общеотраслевых должностей рабочих,

руководителей,     специалистов    и    служащих
1. Перечень должностей рабочих, отнесенных к профессиональным квалификационным группам общеотраслевых профессий рабочих, утвержден приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 29.05.2008 № 248н «Об утверждении профессиональных квалификационных групп общеотраслевых профессий рабочих».

	№

п/п
	Квалификационный

уровень
	Должности, отнесенные к
квалификационным уровням
	Должностной оклад (оклад)

(в рублях)

	Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня»

	1.
	1-й

квалификационный уровень
	Уборщик служебных помещений, дворник, рабочий по комплексному  обслуживанию здания
	2268,00

2. Перечень должностей руководителей, специалистов и служащих, отнесенных к профессиональным квалификационным группам общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих, утвержден приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 29.05.2008 года № 247н «Об утверждении профессиональных квалификационных групп общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих»

	№

п/п
	Квалификационный

уровень
	Должности, отнесенные к
квалификационным уровням
	Должностной оклад (оклад)

(в рублях)

	Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»

	1.
	1-й

квалификационный уровень
	Инженер-программист (программист)

	3700,00

                                                                                       Приложение 2

                                                                                       к решению Собрания

                                                                                       депутатов города Троицка

                                                                                       от 29.05.2014г. № 96
                                                                                       Приложение 2

                                                                                       к Положению об оплате труда     работников   муниципального бюджетного  учреждения        «Архив города Троицка»

Перечень
должностей,  отнесенных   к   основному  персоналу,  не  вошедших
в  профессиональные  квалификационные  группы,   утвержденные
приказом  Министерства  здравоохранения и социального развития

Российской  Федерации  от 29.05.2008 № 247н, № 248н, от 14.03.2008
№ 121н, от 31.08.2007  № 570

	№ п/п
	Должность
	Должностной оклад (рублей)

	1.
	Главный архивист
	4629,00

	2.
	Ведущий архивист
	3952,00

	3.
	Архивист
	3015,00

_1117865226.bin